令 和 ５ 年 ９ 月 ７ 日

保 護 者 様

大阪市立本庄中学校

校 長  近 藤  正 宏

令和５年度 文化発表会の鑑賞のご案内

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校の教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本校の文化活動を盛んにし、生徒たちの豊かな感性を育むために、今年度も文化発表会を

下記の要領で実施いたします。

なお、本年度につきましては、会場の収容人数及び安全管理の関係で各ご家庭お一人までに制限

させていただきます。また、ご覧いただく保護者の皆さまには、入校証をお持ちいただくことに

なっております。つきましては、本紙の最下部の入校証にお子様の学年・組・名前を記入のうえ、

９月２０日（水）までに担任にご提出ください。部活動については顧問へ提出ください。

保護者用の入校証を作成し、生徒を通じてお渡ししたいと思います。（お渡しした入校証は、文

化発表会当日のお帰りの際に、回収させていただきます。）

記

１. 日 時    ９月２９日（金）   ※体育館での舞台鑑賞は３回の入替制です。

舞台発表 9：25～10:00

（8:45～9:00入場）

１年生（１年生の保護者）

英語部の保護者

10:15～11:00

（10:00～10:15入場）

２年生（２年生の保護者）

茶道部の保護者

13:20～14:35

（13:05～13:20入場）

３年生（３年生の保護者）

吹奏楽部の保護者

展示発表 13:20～14:40

13:20以降に来校ください
全学年の保護者

※入校証をお持ちの保護者の方のみ、東門からの入校とさせていただきます。

※体育館には下靴のまま入れませんので、スリッパ等上履き、下足袋をご用意ください。

※写真撮影などでの三脚の使用はご遠慮ください。

※当日は駐輪スペースがないので、徒歩でのご来

校にご協力お願い致します。

※当日は、予定時間通りに発表が進行しないこと

もあります。ご了承ください。

※入校証について、右の入校証を切り取って、９

月２７日(水)にお渡しする入校証フォルダー

に入れ、当日、ご持参（首かけ）ください。

年 組

入　校　証

（生徒名）

（入場者名）

令和５年度　文化発表会　本庄中学校